Nolle

PROFI BRUSH

Art. Bezeichnung
Produkt-EAN
Verpackungs-EAN
Zolltarifnummer

Stiick pro Verpackungseinheit
Stiick pro Karton

Stiick pro Palette

Lange des Artikels in mm
Breite des Artikels in mm
Héhe des Artikels in mm
Lange VEin mm

Breite VEin mm

Héhe VE in mm

Nettogewicht/Stiick (in kg)
Bruttogewicht/Stiick (in kg)

Nolle Profi Brush Bursten- Pinseltechnik e.K.
Simonshofchen 57, 42327 Wuppertal

Bestell-Service

Mo. bis Do. von 08:00 - 16:45 Uhr
Fr.von 08:00 - 15:45 Uhr

Tel. +49 (0)202-27326-0

Artikelnummer: 22005918

Zahnputzbecher Kunststoff

280 ml/ farbig sortiert

Zahnputzbecher Kunststoff
4250560501363
4250560559838
39241000

18

288

2304

73

73

105

580

300

460

0,033
0,035

Tel: 0202-27326-0
info@n-p-b.de Seite 1/1



