

Zahnputzbecher Kunststoff



Artikelnummer: 22005918

Zahnputzbecher Kunststoff

280 ml / farbig sortiert

Art. Bezeichnung	Zahnputzbecher Kunststoff
Produkt-EAN	4250560501363
Verpackungs-EAN	4250560559838
Zolltarifnummer	39241000
Stück pro Verpackungseinheit	18
Stück pro Karton	288
Stück pro Palette	2304
Länge des Artikels in mm	73
Breite des Artikels in mm	73
Höhe des Artikels in mm	105
Länge VE in mm	580
Breite VE in mm	300
Höhe VE in mm	460
Nettogewicht/Stück (in kg)	0,033
Bruttogewicht/Stück (in kg)	0,035